

Liberty Częstochowa Sp. z o.o.

Młodzież i metalurgia

Na zaproszenie Liberty Częstochowa Sp. z o.o. częstochowscy uczniowie i studenci wzięli udział w międzynarodowym spotkaniu „Greensteel: The Next Generation” zorganizowanym w ramach koncernu GFG Alliance.

Spotkanie na tema ochrony środowiska, dekarbonizacji i nowych technologii w przemyśle zorganizowała Greensteel Academy – instytucja, zajmująca się kształceniem i promocją zrównoważonego rozwoju w ramach GFG Alliance, do którego należą firmy grupy Liberty.

W Liberty Częstochowa 15 września gościło 17 uczniów, studentów i doktorantów z Politechniki Częstochowskiej, Uniwersytetu im. Jana Długosza oraz Technicznych Zakładów Naukowych w Częstochowie. Wśród nich byli uczestnicy programu płatnych staży Szkoła Letnia 2023, a także kilka osób, które wcześniej odbywały praktyki na terenie Huty. Powitali ich dyrektor generalny Krishnamoorthy Venkatasubramanian i szef Działu Personalnego Sławomir Margas. Goście zobaczyli film i prezentację na temat przedsiębiorstwa, które omówili Piotr Rybczyński i Radosław Szelaż z Działu Kontroli Jakości oraz rzecznik prasowy Jacek Noszczyk.

Organizatorkami częstochowskiego spotkania były Katarzyna Balsam-Szelaż i Renata Mielczarska z Działu Personalnego, a o zabezpie-

czenie techniczne wydarzenia zadbał Michał Spałek i Ireneusz Pabiś z Działu IT.

Następnie rozpoczęła się część międzynarodowa, w której uczestniczyła też młodzież z Czech, Rumunii, Macedonii Północnej i Wielkiej Brytanii. Uczestnicy mogli się komunikować za pośrednictwem internetu, zobaczyli prezentacje, wysłuchali prelekcji i uczestniczyli w quizach. Spotkanie prowadziła Gill Chambers, dyrektor generalny Greensteel Academy. O zagadnieniach zrównoważonego rozwoju, ochrony środowiska i wdrażaniu nowoczesnych technologii opowiadali Jake Canfield-Hayyard z Działu Środowiska Liberty Steel Group, Zhesi Jin - kierownik projektów badawczo-rozwojowych GFG Alliance, Sandip Biswas - szef inwestycji, Tekin Cerci - menadżer ds. produkcji stali Greensteel i Ajay Aggarwal - dyrektor wykonawczy Liberty Steel Group w Europie. Każdy odpowiadał też na pytania zadawane przez młodzież.

Na koniec spotkania w Częstochowie dyrektor Krishnamoorthy Venkatasubramanian wręczył każdemu z młodych ludzi certyfikat, potwierdzający udział w projekcie. N



Uczestnicy międzynarodowego spotkania młodzieży zobaczyli prezentacje, wysłuchali prelekcji, wzięli udział w quizach oraz mogli zadawać pytania przedstawicielom koncernu GFG Alliance.



Wspólne zdjęcie gości i organizatorów spotkania Greensteel: The Next Generation w Liberty Częstochowa.

Dział Personalny

Minął termin

Dział Personalny Liberty Częstochowa informuje, że minął termin składania oświadczeń o wyborze wariantu ubezpieczenia Opieka Medyczna PZU.

Dofinansowane przez pracodawcę ubezpieczenie ułatwia dostęp do prywatnej służby zdrowia. W związku ze zmianą stawek, do 20 września pracownicy - zarówno dotychczas korzystający z Opieki Medycznej PZU, jak i dopiero teraz zainteresowani przystąpieniem do programu - musieli złożyć oświadczenia o wyborze jednego z wariantów ubezpieczenia dla siebie i ewentualnie dla członków rodziny.

Osoby, które nie złożyły oświadczeń po 1 października nie będą mogły korzystać ze świadczeń medycznych w ramach ubezpieczenia. N

Zaproszenie na sobotę

Forum Kobiet

XII Forum Kobiet Ziemi Częstochowskiej odbędzie się w sobotę w budynku Politechniki Częstochowskiej, al. Armii Krajowej 19B.

Pod hasłem „Miejsi! Bądź dla siebie!” od godz. 10 do 15 zaplanowano wykłady i dyskusje m.in. na temat przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu, zwalczania uzależnień i troski o zdrowie psychiczne. Organizatorzy przygotowali prezentacje m.in. z zakresu edukacji, zdrowia i kosmologii. Będzie też spotkanie ze specjalnym gościem i koncert. N

APEL DO PRACOWNIKÓW

Dział BHP i Ochrony Środowiska apeluje do pracowników Liberty Częstochowa, aby **nie dokarmiać dzikich zwierząt**, pojawiających się na terenie przedsiębiorstwa oraz nie pozostawiać żywności w miejscach, do których mają dostęp. Dotyczy to zwłaszcza lisów, które mogą być nosicielami śmiertelnie groźnej wścieklizny.

Zarząd Związku Zawodowego „Juwenia” Huty Częstochowa

informuje Członków Związku, że organizowana jest **wycieczka**

SANDOMIERZ - KAZIMIERZ - LUBLIN

w terminie 20-21 października 2023r

Blizszych informacji udziela biuro Zarządu Związku w budynku dawnej straży, I piętro, pokój nr 5.

Telefon do kontaktu: 34 323 88 87 lub 607 470 300.

Dział Personalny Liberty Częstochowa

przypomina, że zgodnie z Regulaminem Zakładowej Działalności Socjalnej wnioski o wypłatę świadczenia za tzw. wczasy pod gruszą przyjmowane będą do 20 listopada.



WYCIECZKA W TATRY !!!
do PORONINA
1-3 grudnia 2023 r.

Andrzejki
w stylu PRL

Zabawa z DJ
(mile widziane przebrania)
Biesiada góralska
Baseny termalne

Baza hotelowa: www.folkresort.pl
500 zł/os - zrzeszony
600 zł/os - niezrzeszony

Organizator: Międzyzakładowy Związek Zawodowy Pracowników Ruchu Ciągłego Huty Częstochowa
Blizsze informacje: Anastazja Kalużyńska tel. 77-18; 605 839 918

